
Учредитель: Администрация Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов

Сегодня в номере публикуется:

Решение  Избирательной  комиссии  муниципального
образования  «Каптыревский  сельсовет»  Шушенского  района
Красноярского   края  от  11.06.2015  года  №  3/9
«Об    утверждении    схемы  одного    многомандатного
избирательного округа  для проведения  выборов депутатов
Каптыревского   сельского  Совета   депутатов   Шушенского
района Красноярского края» стр. 2



                                                                                                                                                                                       
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от   11 июня 2015 г.                     № 3/9

         Об    утверждении    схемы  одного    многомандатного
избирательного округа  для проведения  выборов депутатов 
Каптыревского  сельского Совета  депутатов    Шушенского   
района Красноярского края.

В  соответствии с п.  3 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002г.  № 67 – ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», п.1 статьи  8 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года  № 8-1411 «О выборах в
органы местного  самоуправления  в  Красноярском крае»,   руководствуясь  статьей   34  Устава
Каптыревского  сельсовета Шушенского района Красноярского края,  избирательная комиссия
муниципального образования «Каптыревский сельсовет»  

РЕШИЛА:
1.  Утвердить  схему одного многомандатного  избирательного  округа  для  проведения выборов
депутатов Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района Красноярского края
согласно приложению.
2. Наделить каждого избирателя в образованном многомандатном избирательном округе десятью
голосами.
3.    Настоящее Решение опубликовать в местной газете «Сельчанка».

Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования 
«Каптыревский сельсовет»                         О.А.Корбатова               ____________

Секретарь избирательной комиссии 
муниципального образования 
«Каптыревский сельсовет»                         В.М. Суслина                 ____________

Приложение №1 
                                                                                                              к решению избирательной комиссии  

муниципального образования «Каптыревский сельсовет»
Шушенского района Красноярского края

                                                                                                                                       от 11.06.2015 г. № 3/9

Схема
одного  многомандатного избирательного округа для проведения выборов
депутатов Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района

Красноярского края 

2



Раздел I. Схема одного  многомандатного избирательного округа

Номер
избирательного

округа

Перечень населённых
пунктов, входящих в
избирательный округ

Границы
избирательного округа

Число
избирателей
в округе по

состоянию на
1 января
2015 года

Один
многомандатный
избирательный

округ

с. Каптырево,
п. Синий камень,
с. Новопокровка,

с. Шунеры,
п. Шарып,
с. Саянск.

Муниципальное 
образование 
Каптыревский сельсовет:
с. Каптырево,
п. Синий камень,
с. Новопокровка,
с. Шунеры, п. Шарып,
с. Саянск.

2397

Раздел  II.  Графическое  изображение   одного   многомандатного  избирательного  округа  для
проведения    выборов  депутатов  Каптыревского  сельского   Совета   депутатов  Шушенского
района Красноярского края

Учредитель: Администрация Каптыревского сельсовета Шушенского района, Каптыревский сельский Совет 
депутатов.
Адрес редакции: 662730, Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул.  Победы, д. 3А. 
Телефон/факс 8(39139) 23-531 
Тираж – 300 экземпляров (газета распространяется бесплатно)
Издатель и распространитель издания: Администрация Каптыревского сельсовета Шушенского района

Условные обозначения:

- граница 
избирательного 
округа МО 
«Каптыревский 
сельсовет»

- центр избирательного 
округа МО 
«Каптыревский 
сельсовет»

3


	Сегодня в номере публикуется:
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
	ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 11 июня 2015 г. № 3/9



